БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СӘНӘҒӘТ, ЭНЕРГЕТИКА

ҺӘМ ИННОВАЦИЯЛАР

МИНИСТРЛЫҒЫ

К. Маркс урамы, 3-сө й., Өфө ҡ.,

Башҡортостан Республикаһы, 450076

МИНИСТЕРСТВО

ПРОМЫШЛЕННОСТИ, ЭНЕРГЕТИКИ

И ИННОВАЦИЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ул. К. Маркса, д. 3, г. Уфа,

Республика Башкортостан, 450076

БОЙОРОК  ПРИКАЗ

12.08.2025 й.                             №72-О                          12.08.2025 г.

О внесении изменений в инвестиционную программу

ООО «АвтоматизацияСистемыТехнологии» на 2022-2026 годы

в части 2025 года, утвержденную приказом Министерства

промышленности, энергетики и инноваций

Республики Башкортостан от 21 октября 2021 года № 160-О

В соответствии с Правилами утверждения инвестиционных программ

субъектов электроэнергетики, утверждёнными постановлением Правительства

Российской Федерации от 1 декабря 2009 года № 977 «Об инвестиционных

программах субъектов электроэнергетики», письмом от 8 августа 2025 года

№ ЭАСТ-25-08-3119 ООО «АвтоматизацияСистемыТехнологии», решением

заочного согласительного совещания по рассмотрению

замечаний к доработанному проекту инвестиционной программы

ООО «АвтоматизацияСистемыТехнологии» (Протокол от 29 июля 2025 года

№ 104) (прилагаются)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в инвестиционную программу

ООО «АвтоматизацияСистемыТехнологии» на 2022-2026 годы, утвержденную

приказом Министерства промышленности, энергетики и инноваций

Республики Башкортостан от 21 октября 2021 года № 160-О, в части 2025 года

согласно приложению.

Первый

заместитель министра                                                                      Т.А. Герасимов